
Matthias Mitterer
Geschäftsführer
Finanzen - Einkauf - Personal
089 31 20 80 - 20 / mitterer@ssm.de

Ralf Schoger
Geschäftsführer
Kundenbetreuung - Projektmanagement
089 31 20 80 - 22 / schoger@ssm.de

Sophia Reuter
Vertrieb
Kundenbetreuung
089 31 20 80 - 26 / reuter@ssm.de

Christian Strobel
Projektmanagement
Meister für Veranstaltungstechnik
089 31 20 80 - 24 / strobel@ssm.de

Julian Zimmermann
Projektmanagement

089 31 20 80 - 52 / zimmermann@ssm.de

Tobias Kapl
Leitung Disposition und Logistik

089 31 20 80 - 55 / kapl@ssm.de

Christian Strynar
Leitung Lagerlogistik

089 31 20 80 - 54 / strynar@ssm.de

Marcel Petras
Objektleitung Infinity
Projektmanagement
089 31 20 80 - 40 / petras@ssm.de

Jennifer Mans
Fachkraft für Veranstaltungstechnik

089 31 20 80 - 44 / mans@ssm.de

Tobias Westermeir
Meister für Veranstaltungstechnik

Meister-Telefon: 089 99956 - 8760

Joachim Löw
Meister für Veranstaltungstechnik

Meister-Telefon: 089 99956 - 8760

SSM Hauptsitz / München - Feldmoching SSM im Infinity / Unterschleißheim

Geschäftsführung

SSM Veranstaltungstechnik GmbH - Herbergstraße 13 - 80995 München
Tel.: 089 3120800 - Email: online@ssm.de

Stefan Templer
Projektmanagement
Meister für Veranstaltungstechnik
089 31 20 80 - 42 / templer@ssm.de


